
 

ZARZĄDZENIE NR  31/ 2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz ust. 4-6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz.385), art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i § 13 ust. 1 Statutu Muzeum Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie, którego 

tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr XLIX/354/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 kwietnia 

2022r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz, 2529) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Radę Muzeum przy Muzeum Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie w składzie: 

1) Marcin Zdanowski – przedstawiciel wskazany przez Fundację Muzeum Ziemi 

Chełmińskiej, 

2) Marek Motylewski - przedstawiciel wskazany przez Chełmiński Dom Kultury, 

3) Joanna Kucharzewska - przedstawicielka wskazana przez Dyrektora Muzeum, 

4) Marek Zieliński - przedstawiciel wskazany przez Burmistrza Miasta Chełmna, 

5) Krzysztof Nierzwicki - przedstawiciel wskazany przez Miejską Bibliotekę Publiczną 

im. Walentego Fiałka w Chełmnie. 

2. Kadencja Rady trwa cztery lata. 

3. Szczegółowy tryb pracy Rady określa uchwalony przez nią regulamin. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Muzeum Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

Artur Mikiewicz 


